臺北市建築師公會  函

地址：臺北市信義區基隆路二段 51 號 13 樓
連絡人：顏雪玲 02-2720-8889 轉 8062

受文者：全體會員

免   用   印   信
發文日期：中華民國 114 年 5 月 16 日
發文字號：114（十七）會字第 1205 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：為因應潛在災害風險，加速都市計畫範圍內高氯離子建築物之重建，

改善居住環境，提升建築安全與國民生活品質，本會受臺北市建築

管理工程處委託辦理「114 年度海砂屋列管法令說明會」，謹訂於 114

年 6 月 18 日(星期三)早上假臺北市立圖書館石牌分館 10 樓多功能

活動室辦理，歡迎會員踴躍參加，請 查照。

說明：

一、 依臺北市建築管理工程處「114 年度臺北市高氯離子混凝土建築物

列管諮詢團委託專業服務案」辦理。

二、 本案除針對相關領域之專業人員外，同時期望一般民眾亦能深切瞭

解有關居住安全事宜。本說明會包含臺北市高氯離子建築物相關法

令政策及各項計畫等宣導說明。

三、 時間：114 年 6 月 18 日(星期三)上午 9:00~12:00。

四、 地點：臺北市北投區石牌圖書館多功能活動室

11280 臺北市北投區榮華里明德路 208 巷 5 號 10 樓

 (電梯搭至 4樓換乘另㇐部電梯至 10 樓)

五、 時程表如下：                             主持人：李彥輝建築師

時   間 議    題 講    師

09:00~09:20 報      到

09:20~09:30 致      詞

09:30~10:30
臺北市高氯離子混凝土建築
物善後處理自治條例等相關
法令政策及各項計畫解說

臺北市建築師公會
林國華建築師

10:30~11:30
高氯離子建築物容積獎勵說
明

臺北市建築師公會
建築法規委員會
劉明滄主任委員

11:30~12:00 綜合座談

六、活動上網報名辦法請上本會網站「檔案下載」\「本會專區」下載。

因座位有限，報名額滿時，將以上網報名之建築師優先參加。

七、本說明會已依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535 號函「建

築師開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」辦理核備，需

經內政部認可後方得累積換證積分。

八、說明會講義請至本會網站 https://www.arch.org.tw

檔案下載/講義資料/114 年【演講｜講習｜說明會】下載。

※九、本場說明會與 114 年 2 月 21 日、3 月 20 日、4月 10 日、4月 24

日、5月 21 日舉辦的海砂屋列管法令說明會課程內容相同。
十、 交通方式：

捷運：至明德站 1 號出口左轉，沿著明德路走約 500 公尺，看到郵
局於明德路 208 巷右轉即可抵達。

公車：奎山國中站 216、223、267、1801

正本：全體會員
副本：社團法人新北市建築師公會、桃園市建築師公會、臺中市建築師公會、社團法人臺南

市建築師公會、社團法人高雄市建築師公會、福建金門馬祖地區建築師公會、宜蘭縣
建築師公會、基隆市建築師公會、社團法人新竹縣建築師公會、社團法人新竹市建築
師公會、社團法人苗栗縣建築師公會、彰化縣建築師公會、社團法人南投縣建築師公
會、社團法人雲林縣建築師公會、嘉義縣建築師公會、社團法人嘉義市建築師公會、
社團法人屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、臺東縣建築師公會